

2011-11-28

Diarienummer 1:2.4-676-2011

Kungsholmen Stadsdelsnämnd
Registrator
Box 49039
100 28 Stockholm

Stockholm, den 22 november 2011

Medborgarförslag beträffande öppen tennisbana på nordöstra Kungsholmen

Bakgrund

Antalet barnfamiljer och barn har ökat markant på nordöstra Kungsholmen. Barnen bor kvar i innerstaden, vilket märkts i det utökade behovet av platser på förskolor och skolor.

Barnen som bor kvar i innerstaden behöver även tillgång till platser för att kunna röra på sig, leka och sporta. Behovet av sådana plaster är mycket stort på nordöstra Kungsholmen med många barnfamiljer och en avsaknad av öppna idrottsplatser.

För en levande stad måste det finnas möjlighet, även för boende i innerstaden, att utöva bollsporter på utomhusanläggningar.

Förslag

Som komplement till gräsytor och parklek förslås att en belyst, öppen tennisbana anläggs med markbeläggning som klarar regn och växlande årstider.

Intresset för en tennisbana upplevs som stort och eventuellt kan en förening bildas för daglig skötsel och bokning av banan, vid önskemål om detta.

Ett exempel är motsvarande tennisbana i Rålambshovsparken.

Nedan finns ett förslag på plats för en öppen tennisbana. I det fall att nedan föreslagna plats inte bedöms som lämplig för tennisbana föreslås vidare att Stadsdelsförvaltningen utreder lämplig plats för anläggande av en öppen tennisbana på nordöstra Kungsholmen.

Plats

Platsen som förslaget berör är parkyta mellan Kungsholms Strand 101-107 och Barnhusviken (kanalen mellan Kungsholmen och Vasastan). Parkytan är nu använd som parklek samt gräsytor för solbad, lek och fritidsaktiviteter.

Argument för genomförande av förslag

- Stort behov av idrottsplan enligt bakgrundsbeskrivning. Förslaget tillför en öppen idrottsanläggning i område med stort behov av sådan.
- En del lekparkerna på Kungsholmen har byggts och uppgraderats på senare tid, men behovet av aktivitetsytor för lite större barn saknas i närområdet.
- Ett mer aktivt användande av området än vad som sker för närvarande.
- Rimlig kostnad för etablering. Behov av schaktning är lågt.

Med vänlig hälsning

